
爾 鷺

響瀞島曲聯盆会量の音隷へ

令和 4年 3月 27圏

柳島自治会

会長 杉寄 孝

翁雛轟8年度M鶯総畿書面表決鍵ご饉獨

学素|ま 自治会の;舌動につきまして、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

自治会通常総会を4月 9爾 1こ計画しておりましたが、新型コ調ナウイルス感染防止の観点より、

書面表決とさせてしヽただきます。

なお、予定しておりました報告内容につきましては、各班長さんに文書にてお画己りし、表決

書を提出しヽただしヽた後に、回覧しヽただきますので、ご理解ご協力の種、よろしくお願いいたし

ます。

令和3年度各班長さん :こ 表決書を会計監査 (令和4年 4月 2圏 実施予 )後 こお配りします鍵

で、令和3年度班長さんがそり班の代表として投票をお願いしヽたします

班長さん以外の方で通常総会資料をご希望鋤方!よ、4月 6日 以降、自治会役員に申し出て

下さればお渡しもヽたします。

表決書の提出期限 :4月 9目 (土 )午後5時必着

提出先 :自 治会館“海岸集会所のポスト、自治会役員ヘ

内容予定【書面表決曇

1)議案 1

)議案2

)議案3

)議案4

)その他

２

３

４

５

令和3年度事業報告 (自 治会、自主鋳災)

令和3年度会計報告 (一般会計、特男11会 計、自主防災、等)

令和4年度自治会費9ケ月への変更(案 )について

令和4年度事業計画 (案 )、 収支予算 (案 )

令和4年度自治会役員、会計監査役母選出につもヽて

以 上


